





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Českobrodská č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Českobrodská č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Prampouch s.r.o.
 —
				IČ: 04979362 —
				Datová schránka: qbitbae
					—
					Sídlo společnosti: Ctiněveská 1789, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Ramenát z.s.
 —
				IČ: 26650975 —
				Datová schránka: ar8x9pa
					—
					Sídlo společnosti: Ctiněveská 1789, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Endokrinologie Klánovice s.r.o.
 —
				IČ: 06956149 —
				Datová schránka: smy5hw7
					—
					Sídlo společnosti: Okenská 1184, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				MAPRIS TRADE, s.r.o.
 —
				IČ: 07291931 —
				Datová schránka: n8ucj85
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2245, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Oplanská 2245
 —
				IČ: 27919943 —
				Datová schránka: pysfxmb
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2245, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SELLA Vodohospodářská, s.r.o.
 —
				IČ: 01861913 —
				Datová schránka: mfgwrrr
					—
					Sídlo společnosti: Okenská 1820, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Food & Kid s.r.o.
 —
				IČ: 07298897 —
				Datová schránka: dpqcrpi
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2441, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků pro dům Oplanská 2441, k.ú. Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 28959876 —
				Datová schránka: 6aexzzr
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2441, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DENTINUS s.r.o.
 —
				IČ: 24305995 —
				Datová schránka: 6ukecj3
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2665, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Neopas s.r.o.
 —
				IČ: 01790056 —
				Datová schránka: mw2vudx
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1863, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AUTOSKLA T.H. s.r.o.
 —
				IČ: 27131319 —
				Datová schránka: duhpque
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1795, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				IDEAL CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26207010 —
				Datová schránka: newqf2g
					—
					Sídlo společnosti: Druhanická 2171, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SECHTER s.r.o.
 —
				IČ: 27656110 —
				Datová schránka: ck6zmfk
					—
					Sídlo společnosti: Rožmitálská 1799, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AlfaLAN Service, s.r.o.
 —
				IČ: 27390314 —
				Datová schránka: jnnkmdq
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Veterina Parník Dauja s.r.o.
 —
				IČ: 06470149 —
				Datová schránka: im6rvm9
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Veterina Parník Fibow s.r.o.
 —
				IČ: 06471447 —
				Datová schránka: mtarvnj
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Veterina Parník Fivag s.r.o.
 —
				IČ: 06471692 —
				Datová schránka: zrprvpv
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Veterina Parník Jomar s.r.o.
 —
				IČ: 06471706 —
				Datová schránka: aiyrvqp
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Veterina Parník Nidap s.r.o.
 —
				IČ: 06471676 —
				Datová schránka: f65rvp6
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Veterina Parník Tovic s.r.o.
 —
				IČ: 06472354 —
				Datová schránka: jb9rvqj
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Veterina servis s.r.o.
 —
				IČ: 06466427 —
				Datová schránka: 9uvrvke
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1105, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Tiliamed s.r.o.
 —
				IČ: 29130531 —
				Datová schránka: erun4ji
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1823, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				PROMAP PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 27412091 —
				Datová schránka: je5u854
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 2177, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Arbios s.r.o.
 —
				IČ: 03964400 —
				Datová schránka: k2mz9j4
					—
					Sídlo společnosti: Rožmitálská 1797, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Aston com s.r.o.
 —
				IČ: 26915588 —
				Datová schránka: ph4ns5n
					—
					Sídlo společnosti: Rožmitálská 1797, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Benefim s.r.o.
 —
				IČ: 29052530 —
				Datová schránka: 92cppbf
					—
					Sídlo společnosti: Rožmitálská 1797, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Besamo s.r.o.
 —
				IČ: 24669717 —
				Datová schránka: nsnq7m2
					—
					Sídlo společnosti: Rožmitálská 1797, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				MORA - INFO s.r.o.
 —
				IČ: 48393274 —
				Datová schránka: aez6esd
					—
					Sídlo společnosti: Rožmitálská 1797, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DEKBET, s.r.o.
 —
				IČ: 24169251 —
				Datová schránka: 9b86fgz
					—
					Sídlo společnosti: Církvická 2569, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Daryl Business Multimedia s.r.o.
 —
				IČ: 19371365 —
				Datová schránka: qrmhduv
					—
					Sídlo společnosti: Ctiněveská 2244, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				N-I-P, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25081861 —
				Datová schránka: k6xqbti
					—
					Sídlo společnosti: Rozhovická 1086, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ODUS - Praha,s.r.o.
 —
				IČ: 62913808 —
				Datová schránka: v8hq3q2
					—
					Sídlo společnosti: Rozhovická 1086, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				JajeGyn s.r.o.
 —
				IČ: 24832332 —
				Datová schránka: zdnz8bi
					—
					Sídlo společnosti: Dubinská 2328, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AREA CZECH, s.r.o.
 —
				IČ: 04148801 —
				Datová schránka: 8hd5pmz
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1773, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AREA FINANCE s.r.o.
 —
				IČ: 17132045 —
				Datová schránka: imq8g54
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1773, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				RKVDent s.r.o.
 —
				IČ: 06898777 —
				Datová schránka: v78378h
					—
					Sídlo společnosti: Onšovecká 1280, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				JINOHRÁTKY s.r.o.
 —
				IČ: 04357442 —
				Datová schránka: 6nt8db3
					—
					Sídlo společnosti: Dražická 2464/21, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				VICTORIA HIGH SCHOOL - střední škola s.r.o.
 —
				IČ: 19408030 —
				Datová schránka: mv3jjvv
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2339, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Victoria School, s.r.o., základní škola a mateřská škola
 —
				IČ: 28431634 —
				Datová schránka: 9s43949
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2339, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AVAHI Group s.r.o.
 —
				IČ: 29127114 —
				Datová schránka: 6egm2dc
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2216, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Sales Logics s.r.o.
 —
				IČ: 47544015 —
				Datová schránka: bqn27ue
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1764, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Vaníčkovi s.r.o.
 —
				IČ: 17465630 —
				Datová schránka: i9ss8de
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1778, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Luxoft s.r.o.
 —
				IČ: 02094941 —
				Datová schránka: rdk6bsg
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 1748, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AIRCLINICAL Research s.r.o.
 —
				IČ: 07019556 —
				Datová schránka: w4a63ua
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1780, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Tolridge s.r.o.
 —
				IČ: 26153386 —
				Datová schránka: kqb7kbu
					—
					Sídlo společnosti: Dražická 2416/27, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SplashPicture, s.r.o.
 —
				IČ: 08027692 —
				Datová schránka: 64rz2a3
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 2678, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				UniConsulting s.r.o.
 —
				IČ: 25696203 —
				Datová schránka: 5s586dk
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 520, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Bajaco s.r.o.
 —
				IČ: 07010915 —
				Datová schránka: e5k6xpv
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 2527, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				IG marketing s.r.o.
 —
				IČ: 09949356 —
				Datová schránka: rgi9awx
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 2527, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AXW International Investment, s.r.o.
 —
				IČ: 19686714 —
				Datová schránka: b6274zk
					—
					Sídlo společnosti: Onšovecká 1160, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Lodex s.r.o.
 —
				IČ: 19792131 —
				Datová schránka: kpmemfw
					—
					Sídlo společnosti: Onšovecká 1160, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství pro dům Domanovická č.p. 2343, Praha 9, Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 75131510 —
				Datová schránka: 8d2wzv7
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2343, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Grund Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 01707035 —
				Datová schránka: vyru2tt
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2344, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství pro dům Domanovická č.p. 2344, Praha 9, Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 75131528 —
				Datová schránka: xkrwzvb
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2344, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Happy cherry s.r.o.
 —
				IČ: 17160685 —
				Datová schránka: tjp9whr
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 1490, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AKINU property s.r.o.
 —
				IČ: 06520600 —
				Datová schránka: gzwta65
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 2591, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Kebun s.r.o.
 —
				IČ: 09225111 —
				Datová schránka: vbp9ajp
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 2591, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Like2Q a.s.
 —
				IČ: 08503559 —
				Datová schránka: uvrc6jg
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 2591, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Rifico s.r.o.
 —
				IČ: 09024646 —
				Datová schránka: uzzts9y
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 2591, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				GK Tambov s.r.o.
 —
				IČ: 28684923 —
				Datová schránka: e7nwfx6
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				LuciK spolek
 —
				IČ: 19086491 —
				Datová schránka: h7xt58q
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				PAVLIN-ML s.r.o.
 —
				IČ: 25679627 —
				Datová schránka: 8wisjqm
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Papaja s.r.o.
 —
				IČ: 27257444 —
				Datová schránka: 58ssazi
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				RABEK s.r.o.
 —
				IČ: 29016894 —
				Datová schránka: v7d294k
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků pro dům Domanovická 2479
 —
				IČ: 28917146 —
				Datová schránka: mxzek3q
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Cinema Transport s.r.o.
 —
				IČ: 07656904 —
				Datová schránka: s7kput6
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2342, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků pro dům B, Domanovická č.p. 2342, Praha 9, Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 75131501 —
				Datová schránka: 48wwzus
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2342, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ALS Analytische Labor Systeme GmbH
 —
				IČ: 02719819 —
				Datová schránka: ddiex9v
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2333, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				MFW Czechia s.r.o.
 —
				IČ: 04788788 —
				Datová schránka: 3jykzwm
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2333, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství pro dům D, Oplanská č.p. 2333, Praha 9, Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 75136244 —
				Datová schránka: z9qw22k
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2333, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				TRAVEX s.r.o.
 —
				IČ: 28379110 —
				Datová schránka: na577mm
					—
					Sídlo společnosti: Dražická 2410/35, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				EUSTAR spol. s r.o.
 —
				IČ: 27627004 —
				Datová schránka: zpm488w
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 1025, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				CloudHead s.r.o.
 —
				IČ: 06626963 —
				Datová schránka: bp4vqtv
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				EDELVEIS AN spol. s r.o.
 —
				IČ: 28447816 —
				Datová schránka: 6ix2zgm
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				GAZDA A&L, spol. s r.o.
 —
				IČ: 28946685 —
				Datová schránka: nu3jkik
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				GAZDA Develop s.r.o.
 —
				IČ: 28910419 —
				Datová schránka: 7vghyek
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				GAZDA LTD odštěpný závod "Avoda"
 —
				IČ: 06120725 —
				Datová schránka: jhcj2r9
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				GAZDA PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 28451449 —
				Datová schránka: tk47w55
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				IT Enterprise Solution s.r.o.
 —
				IČ: 28389701 —
				Datová schránka: c7n7w6r
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Mar-Tam stav s.r.o.
 —
				IČ: 14297779 —
				Datová schránka: 46hicaw
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků Domanovická 2480
 —
				IČ: 28896955 —
				Datová schránka: 94zej8h
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Stavitelství Švernyk a Tomčak s.r.o.
 —
				IČ: 28503317 —
				Datová schránka: 6cscq2p
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2480, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				EVECOM, s.r.o.
 —
				IČ: 29055687 —
				Datová schránka: fq5pey3
					—
					Sídlo společnosti: Druhanická 299, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SK Polar, z.s.
 —
				IČ: 01850768 —
				Datová schránka: 5qbctsu
					—
					Sídlo společnosti: Druhanická 299, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Krásné domy s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27242234 —
				Datová schránka: fkxgvxi
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2341, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství pro dům A, Domanovická č.p. 2341, Praha 9, Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 75136236 —
				Datová schránka: 9nf7rb2
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2341, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				TZBN Praha s.r.o.
 —
				IČ: 29014981 —
				Datová schránka: ym5inhr
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 2341, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DELTA promotion s.r.o.
 —
				IČ: 27652602 —
				Datová schránka: c6eyh26
					—
					Sídlo společnosti: Domanovická 513, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				FINAL CAPITAL, s.r.o.
 —
				IČ: 02659166 —
				Datová schránka: epndaqw
					—
					Sídlo společnosti: Račiněveská 2536, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				FINANCE LIMITED , s.r.o.
 —
				IČ: 09046267 —
				Datová schránka: 86xuqrd
					—
					Sídlo společnosti: Račiněveská 2536, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SPIRIT FINANCE, a.s.
 —
				IČ: 28956184 —
				Datová schránka: xwqjz4y
					—
					Sídlo společnosti: Račiněveská 2536, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků Račiněveská 2536
 —
				IČ: 24722456 —
				Datová schránka: sgp5ajq
					—
					Sídlo společnosti: Račiněveská 2536, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KAI XIANG s.r.o.
 —
				IČ: 24133566 —
				Datová schránka: g2f3955
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 402, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				YI KAI CZ s.r.o.
 —
				IČ: 06509541 —
				Datová schránka: 8g7s3zs
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 402, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Bláha BAU s.r.o.
 —
				IČ: 08953236 —
				Datová schránka: u3frsea
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Jobdeal plus s.r.o.
 —
				IČ: 08408963 —
				Datová schránka: jr2a3ai
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Our Property s.r.o.
 —
				IČ: 08907358 —
				Datová schránka: yyvpy95
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Profit Media s.r.o.
 —
				IČ: 09712801 —
				Datová schránka: kdutxqk
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Smart Home Company s.r.o.
 —
				IČ: 08868271 —
				Datová schránka: wetnqqt
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ASCANIUS a.s.
 —
				IČ: 27231399 —
				Datová schránka: jh4cwp7
					—
					Sídlo společnosti: Račiněveská 2535, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Českobrodská č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Okenská č.p. 2312, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2336, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1156, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1124, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1147, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2164, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1843, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1325, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2828, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2219, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1817, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2528, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1783, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1782, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1802, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2231, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2029, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 284, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Food & Kid s.r.o.
 —
				IČ: 07298897 —
				Datová schránka: dpqcrpi
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2441, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DENTINUS s.r.o.
 —
				IČ: 24305995 —
				Datová schránka: 6ukecj3
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2665, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Neopas s.r.o.
 —
				IČ: 01790056 —
				Datová schránka: mw2vudx
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1863, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				IDEAL CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26207010 —
				Datová schránka: newqf2g
					—
					Sídlo společnosti: Druhanická 2171, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Tiliamed s.r.o.
 —
				IČ: 29130531 —
				Datová schránka: erun4ji
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 1823, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Arbios s.r.o.
 —
				IČ: 03964400 —
				Datová schránka: k2mz9j4
					—
					Sídlo společnosti: Rožmitálská 1797, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DEKBET, s.r.o.
 —
				IČ: 24169251 —
				Datová schránka: 9b86fgz
					—
					Sídlo společnosti: Církvická 2569, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ODUS - Praha,s.r.o.
 —
				IČ: 62913808 —
				Datová schránka: v8hq3q2
					—
					Sídlo společnosti: Rozhovická 1086, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AREA CZECH, s.r.o.
 —
				IČ: 04148801 —
				Datová schránka: 8hd5pmz
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1773, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				RKVDent s.r.o.
 —
				IČ: 06898777 —
				Datová schránka: v78378h
					—
					Sídlo společnosti: Onšovecká 1280, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AVAHI Group s.r.o.
 —
				IČ: 29127114 —
				Datová schránka: 6egm2dc
					—
					Sídlo společnosti: Oplanská 2216, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Sales Logics s.r.o.
 —
				IČ: 47544015 —
				Datová schránka: bqn27ue
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1764, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Vaníčkovi s.r.o.
 —
				IČ: 17465630 —
				Datová schránka: i9ss8de
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 1778, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Tolridge s.r.o.
 —
				IČ: 26153386 —
				Datová schránka: kqb7kbu
					—
					Sídlo společnosti: Dražická 2416/27, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SplashPicture, s.r.o.
 —
				IČ: 08027692 —
				Datová schránka: 64rz2a3
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 2678, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				UniConsulting s.r.o.
 —
				IČ: 25696203 —
				Datová schránka: 5s586dk
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 520, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				IG marketing s.r.o.
 —
				IČ: 09949356 —
				Datová schránka: rgi9awx
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 2527, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Happy cherry s.r.o.
 —
				IČ: 17160685 —
				Datová schránka: tjp9whr
					—
					Sídlo společnosti: Rohozecká 1490, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Kebun s.r.o.
 —
				IČ: 09225111 —
				Datová schránka: vbp9ajp
					—
					Sídlo společnosti: Donínská 2591, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 145, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 150, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 151, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 156, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 162, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 179, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 198, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 202, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 211, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 212, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 216, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 219, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 220, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 225, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 240, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 243, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 246, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 247, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 266, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 452, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 626, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 133, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 146, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 147, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 153, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 170, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 646, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 325, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 339, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 340, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 346, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 420, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 430, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 635, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 134, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 135, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 248, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 249, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Okenská č.p. 2312, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2336, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1156, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1124, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1147, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2164, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1843, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1325, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2828, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2219, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1789, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1817, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2528, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1783, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1782, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1184, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1802, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 2245, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1820, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2231, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2029, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 284, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2198, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 2441, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1141, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 278, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1791, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1785, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Okenská č.p. 2312, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2336, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1156, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1124, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1147, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2164, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1843, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1325, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2828, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2219, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1789, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1817, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2528, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1783, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1782, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1184, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1802, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 2245, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1820, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 2231, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2029, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 284, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 2198, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 2441, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1141, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 278, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1791, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1785, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 2545, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 2291, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ctiněveská č.p. 1893, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1786, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1108, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Oplanská č.p. 2665, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ochozská č.p. 2225, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ochozská č.p. 1193, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1161, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Ochozská č.p. 2660, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Okenská č.p. 1149, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Mladá Boleslav
	Písek
	Hradec Králové
	Prachatice
	Hodonín
	Otrokovice
	Jablonec nad Nisou
	Český Krumlov
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Holešovice, Praha
	Strašnice, Praha
	Třeboň
	Krč, Praha
	Olomouc
	Čestlice
	Hostivař, Praha
	Nové Město, Praha
	Michle, Praha
	Ostrava




    Top profese

    	Pojišťovací makléř / makléřka
	Topič / Topička
	Laborant / Laborantka
	Mistr / Mistrová
	Chovatel / Chovatelka
	Kameník / Kamenice
	Plánovač / plánovačka výroby
	Překladatel / Překladatelka
	Řídící letového provozu
	Přípravář / Přípravářka v gastronomii




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	RECRU
	Google
	cestovní náhrady
	OKsystem
	výpověď dohodou
	motivace
	rodičovský příspěvek
	aktuální dění
	Society for Human Resource Management
	Nejbusiness.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka prodeje luxusních šperků v Pařížské ulici
	Asistent/-ka prodeje New Yorker Olympia Olomouc
	Elektrikář
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Vychovatelka internátu
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	Personál do restaurace
	Zástupce vedoucího restaurace Burger King 👑 – až 50 000 Kč
	Vedoucí obchodního domu Möbelix COMPACT Strakonice m/ž (A777)
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Housekeeping Manager
	Kuchař / Kuchařka - FABRIKA pizzerie
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie
	Pokojská s MOŽNOSTÍ UBYTOVÁNÍ
	Seřizovač - práce na dvě směny (fix 40 000 - 50 000 Kč)
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Asistent logistiky - mzda až 50 000 Kč !!!
	Administrativní podpora na Zásilkovně - Homeoffice
	Úklid kina/zkrácený úvazek/ranní směna/i pro OZP
	Kadeřnice/kadeřník




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha v predajni  Bageterie Boulevard – Bratislava
	Asistent/ka služeb zákazníkům
	Kurýr rozvozu nákupů TESCO Letňany (až 2500 Kč/den + dýška)
	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Řidič/řidička stavebních hmot
	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Sanitář v lázních (lázeňská)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















